Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа «Детский сад  № 3 «Солнышко»

_________________________________________________________________

652474 Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск

ул. Имени 50-летия ВЛКСМ, 3а

E-mail: anmdou3@mail.ruт. 8(38453) 6-76-78

Приказ

От19.08.2022г.                                                               №109 /3

Об отборе и хранении суточных проб в МКДОУ «ДС №3» на 2022-2023 учебный год

     В связи с вступлением в действие с 01.01.2021г СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в целях

обеспечения контроля пищи для детей, обеспечения отбора и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ответственность за отбор и хранение суточных проб возложить на поваров Малаш А.Г.

и Рябушкину А.А.

2.Пробы хранить в холодильнике при температуре +2,+6 градусов.

3.Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществлять медицинской

сестре Губайдулиной О.А.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ___________Больмот О.Н.

mailto:anmdou3@mail.ru

		2023-04-12T14:47:32+0700
	Больмот Ольга Николаевна